
|ヤしいで000年度 PIテ ーマ 0-タ リギ1001に勤は―堅実 信望 1号々

目聡 白
一タ リー第27 5 0地区多軍寮分区

東京多摩ク リーンロータリ|■クーラフ

19992000年 豊宮長テーマ■抑ご時 :外 に向かって行動する韓 =ク サーシ8-タ リークラフ

司 会          SAA委 員会 閣 岡 俊 ニ

0点  館              会 長 海 野 栄 ―

0ロ ータリーツング 『四つのテスト』

ツングリーダー 吉 沢 洋 最

◎お客様紹介           会 長 海 野 栄 ―

米dl装学生              呉  飢 文言

″    ウ ガワッタ カ ンカナンタ サマン 十一ルティ君

御IL中し上げます。おかげさまで私どもが

取り組んでおります活動についてひろく知

っていただく機会となりました。地雷の問

題は近年聞心が高まっておりますが そ の

被害によって必要となつてくる義肢妻具に

ついて、また義肢妻具を製作する高い技術

を持った現地の人々を差成することも重要

な活動であることなどを知っていただくチ

ャンスが少ないのです。頂戴いたしました

ものは会の活動のために使わせていただき

ます。ありがとうごぎいました。

2 12月 の予定をお配りしました。

11月29日〈月)の合同 IM何 参加をお願いします。

12月1日 〈水)は振書体会です。

12月8日 (水)の 1時間の特別卓話は山田太 ―氏にお

願いしております。

12月15日(水)多 摩中央害宗署長の卓話

12月22日(水)ク リスマス例会

3 他 クラブの例会変更 稲 域RC 武 蔵府中RCか ら

連絡がありました。

4 来 年 3月 の地区大会の写真展に市民総合相議会の写

真を送りました。

5 遠 藤立一会員が東京恵比寿RCに 卓話にうかがいバ

ナーをいただいてきました。

1 先 遭卓話にお招きしたカンポジア義肢支援の希みの

会HOPEの 責任者の方からお礼状が参りました。

2 12月 8日 山田大一様の卓話の際多摩クラブ 稲 残ク

ラブにご案内を差し上げたところ多摩クラブからビ

ジターとして8名 の方が参加される旨ご返享いただ

きました。稲域クラブは行専と宣なるので参加でき

ない旨丁重なご返事をいただきました。P.j 稿城ク

ラブは 2000年 の記念行事として 1月 27日の創立記

念日にタイムカプセルを埋設する計画を推進中で多

摩グリーンクラブもご一緒にいかがですかとお誘い

をいただいております。理事会で検討してお容えす

る予定です。

3 本 日例会終了後第 9口理事会を開きます。役員 理

事ご出席をお願いいたします。

0会 務報告

0韓 事報告

会長 海 野 栄 ―

幹事 大 松 威 ニ

l 先 週卓話をしていただいたカンボジア地言技害者ヘ

の義足義手援助組織(符みの会)からお礼状が屈いて

おります。これからもクラブてお手伝い出来ること

を理事会でも長い日で考えてゆきたいと思います。

会員の皆様にもアイディアがありましたらご提案を

お願いします。

お礼状～H月 17日の貴会での集まりに貴重なお時間

をいただきありがとうございました。厚く

0お 婚記念日 窪 生祝い 親 陸活動委員会 藤 本 吉 文

会員誕生日

藤本吉文 杉 山英巳 小 泉 博  杉 野志保子

奥様誕生回

宮本朱美様 検 倉キヨ子検

結婚IIB念日

根本泰守 性 子悔 宮 本 誠  朱 美擦

戸tB昭寿 靖 実様 日 島真由美 章 夫様

小形勝子 正 夫様



◇委員会報告◇

◎出席報告/出席委員会     霞 員長 佐伯 和慶

会員総数 出席義務者 出席者 欠席者 出席率

48名 46名 43名 3名 95 65招

11月10日最終訂正出席率         9333竹

欠席者 :小泉 博  中山恒武 根 本泰守

メークアップ:

根本 泰 守 11/19 PERTPRC

村上  久  11/22 東 京調布RC

◎ニコニコBOX/親 睦活動委員会    池 田 光 秋

海野 栄 一…早いものでいよいよ師定ですね。

大松 試 二…楽しい夜間例会を〃

宮本  誠 …18日は家内の誕生日 21日 は結婚記念日で

した。今月は2度 も来ました。

平野 行 度…11月13日娯の結婚式でした。父親の気持ち

としては嬉しさと淋しさと五分五分です。自クラ

ン肯志の方々に祝電を賜り心からお礼申し上げます。

伊藤 英 也…今日は楽しい夜間例会ですね。

佐伯 和 度…関岡さんお世話になりました。

関岡 俊二…先日家内の報牛祝いありがとうございました。

北村 幸 彦…人間ドッグで飲みすぎ食へすぎと注意され

ました。皆様も気をつけましょう。

藤本 吉 文…誕生祝い頂きまして。

杉山 英 巳…誕生祝い下さる由ですので

池田 光 秋…3番 目の子供も漸く結婚。これて親の役日

もすべて終わればいいのですが。

本国の合計  学 27,000累計羊7331936

◎点 饉              会 長 海 野 栄 ―

串や球

ザま喝

(今通の担当 杉 野志保子)


